

RECEBIMOS DE SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 20/04/2022 VALOR TOTAL: R\$ 975,00 DESTINATÁRIO: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA - Rua Mirabela, 30 Torrões RECIFE-PE

NF-e

Nº. 000.000.983
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Rodovia BR-101, S/N - KM 82 7
Prazeres - 54335-000
JABOATAO DOS GUARARAPES - PE Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.000.983
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2622 0419 4503 7000 0159 5500 1000 0009 8313 9878 1420

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126220035741338 - 20/04/2022 14:23:55

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

55932207

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

19.450.370/0001-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

CNPJ / CPF

09.767.633/0008-70

DATA DA EMISSÃO

20/04/2022

ENDEREÇO

Rua Mirabela, 30

BAIRRO / DISTRITO

Torrões

CEP

50640-580

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

20/04/2022

MUNICÍPIO

RECIFE

UF

PE

FONE / FAX

8132674291

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:23:53

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 25/04/2022
Valor R\$ 975,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	975,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	975,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

REINALDO DA COSTA PIRES JUNIOR

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

501.101.524-68

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
M02619	PAPEL A4 PCT/ C 500 FOLHAS DUBAI PREMIUM	00000000	040	5102	UNID	50,0000	19,5000	975,00	0,00	0,00		0,00	

Número da Nota Fiscal: 983

Predial e Imobiliário R\$

Utensílios Médico R\$

Veículos R\$

Expediente R\$ 975,00

Manutenção R\$

Limpeza R\$

Tecidos e Fardamentos R\$

Odontologia R\$

Dietas Industrializadas R\$

Gêneros Alimentícios R\$

Despesas Diretas R\$

TOTAL DE NOTA FISCAL R\$ 975,00

DATA DA ENTRADA 20/04/22

CLASSIFICADO POR

Atesto que os materiais / Serviços Constantes nesta nota fiscal, foram recebidos / executados de acordo com a solicitação.

Recife, 27/04/22

Carimbo

UPA TORRÕES
José Passavante
Diretor Geral

UPA Torreões
Alex Ferreira
Aux. Administrativo

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOCAL DE ENTREGA : 09767633000870-R MIRABELA, 30 - TORRÕES RECIFE - PE

Inf. Contribuinte:

Banco do Brasil

Ag: 1138-0 Cc: 36087-2

Email do Destinatário: albanice.almeida@hospitalmarialucinda.com

RESERVADO AO FISCO

PEDIDO DE COMPRAS

FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
 UPA TORRÕES DULCE SAMPAIO
 RECIFE - PE CEP: 50640580
 CGC.: 09.767.633/0001-02
 INSC. ESTADUAL.: ISENTO

Nº DO PEDIDO
 Data do Pedido
 MAPA
 UPA TORRÕES

18/04/2022

Fornecedor

SUCCESSO DISTRIBUIDORA

Local de entrega

Nome.: UPA TORRÕES
 Endereço.: AV. ENG. ABDIAS DE CARVALHO, Nº 30
 Cidade.: RECIFE UF.: PE CEP.: 50640580
 Telefone.: 3184-4440 (81) 9 9916-0457

Qtde.	UNID.	Descrição	Valor.Uni	TOTAL
50	RESMA	PAPEL RESMA A4 75G	R\$19,50000	R\$975,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
				R\$0,00
			SUBTOTAL	R\$975,00
			DESCONTO	
			TOTAL	R\$975,00

À VISTA
 À PRAZO
 CHEQUE

COMPRAS

Digitado
 MARIA PAULA SOARES

Aprovação
 UPA TORRÕES
 José Passante
 (Diretor Geral)

Notas/observações

COMPRA EMERGENCIAL

MATERIAIS DE EXPEDIENTE		QUANT.	ROCHA COMERCIAL	SUCESO	QUIMY LIFE
	DESCRIÇÃO				
1	PAPEL RESMA A4 75G	40	R\$ 28,62 CADA	R\$ 19,50 CADA	R\$ 24,56
TOTAL				R\$ 780,00	

Obs: Se for necessário a compra de mais (10 resmas), para completar o quantitativo de entrega. Para fechar futura.

1/11

SUCESSO DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ - 19.450.370/0001-59

Rod. BR 101 Sul, KM 82,7 - Prazeres, Jaboatão dos Guararapes - PE Cep 54.335-000
Telefone: (81) 4126-8492/99278-0479 E-mail: contato@distribuidorasucesso.com.br



À
UPA TORRÕES

NUTRIÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QNTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AÇUCAR CRISTAL PCT C/ 1KG	TIO HERMANO	40	KG	R\$ 3,99	R\$ 159,60
2	CAFÉ EM PÓ 250GR	PURO	70	UND	R\$ 7,72	R\$ 540,40
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 700,00

MATERIAIS DESCARTÁVEIS, EXPEDIENTE E LIMPEZA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QNTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	COPO DESCARTAVEL 180ML PCT C/100 UND	HAPPY	100	PACOTE	R\$ 4,29	R\$ 429,00
7	<u>PAPEL RESMA A4 75G</u>	DUBAI PREMIUM	40	RESMA	R\$ 19,50	R\$ 780,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 1.209,00

PRAZO DE ENTREGA: 3 DIAS ÚTEIS

PRAZO DE PAGAMENTO: 21 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA

VALIDADE DA PROPOSTA: 3 DIAS (ou enquanto durar o estoque)

FRETE: CIF

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 1138-0

CONTA: 36087-2

Jaboatão dos Guararapes, 12 de Abril de 2022


SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ 19.450.370/0001-59

THAIS NATHALIE MACENA VIANA DA SILVA - DIRETORA

RG - 482413207 - SSP/SP - CPF 404.899.468-95



QuimyLife

Soluções em Higiene Limpeza

QUIMY LIFE

RUA MARQUES DE BAIPENDI, 85 - GALPÃO 1

CAMPO GRANDE CEP 52040080 RECIFE PE

CNPJ 18.162.706/0001-15

Insc. Estadual 052950689

Data de emissão: 11/04/2022 10:33:04

Página 1 de 1

Proposta

Cliente **1000 FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA**
Endereço **AVENIDA PARNAMIRIM**
Cidade **RECIFE**

Nº do Orçamento **41159**

Emissão **11/04/2022**

CNPJ/CPF **09.767.633/0001-02**

Insc. Estadual **ISENTO**

Preço Usado **Preço1**

Situação **NORMAL**

Usuário **MICHELE**

Telefone(s) **32674224**

Celular

E-mail **compras@hospitalmarialucinda.org**

Código	Referência	Descrição	Unid.	Qtde.	Valor Unit.	Sub Total
538	2537	BOBINA PICOTADA 40X60 DOKAPACK - -	RL	30,00	34,76	1.042,80
558		COPO 180ML TRANSPARENTE C/100 TOTALPLAST - -	UND	100,00	4,88	488,00
553		DETERGENTE NEUTRO 500ML TROIA - -	CX	30,00	1,71	51,30
584		GARFO REFEICAO LEVE BRANCO C/50 MEXABEM - -	RL	60,00	3,77	226,20
587	7891173023001	<u>PAPEL A4 CHAMEX - -</u>	UND	40,00	24,56	982,40
588	17898505140600	TAMPA P/POTE 100ML C/100 TOTALPLAST - -	PCT	80,00	6,59	527,20
Volume(s)	340,00	Total de Itens	6		Total	3.317,90

Observação

Forma de Pagamento **BOLETO BANCÁRIO**

Beneficiário(a) **3 MICHELE**

Válida da Proposta **Válido até 11/04/2022**

Prazo de Entrega

Garantia

Assinatura do Cliente

Barbara Barros
Gerente Comercial

Michele B
Responsável pelo Orçamento

PROPOSTA COMERCIAL

Cliente: UPA TORROES	Orç.Nº:	Data: 11 /04 /22
Contato:	Setor: COMPRAS	Tel:

Vimos, através desta nossa proposta, submeter orçamento relacionado ao pedido de cotação de material abaixo descrito, conforme segue abaixo:

Código	Descrição	Unidade	Qtde.	Preço Unitário	Preço Total
	BOBINA PLASTICA 25X35 ROLO			37,80	
	BOBINA PLASTICA 40X60 ROLO			40,32	
	COPO DESCARTAVEL 180ML PC C/100 UM PREÇO CAIXA			115,00	
	DETERGENTE NEUTRO 500ML			1,69	
	GARFO DESCARTAVEL O/REFEIÇÃO C/50 UM			3,90	
	MARMITEX ALUMINIO REDONDO N 8 C/100			49,00	
	<u>PAPEL A4 BRANCO</u>			28,62	
	PILHA ALCALINA DURACELL 3 A			5,70	
	PILHA DURACEL 2 A			5,70	
	PILHA PALITO ELGIN			3,25	
	SACP PLASTICO 15X30 BOBINA			FALTA	
	TAMPA P/COPO 180 ML C/50			4,55	

Validade da proposta:	10 DIAS
Prazo de entrega:	02 DIAS
Condições de pagamento:	20 DIAS

Enilson Soares Ferreira